
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů dne
datum : 02.08.2013 00:08:42

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

02.08.2013 00:08:42 Přerov, směr Hulín Stanice Přerov, Přerov 2 Likvidace požáru dvou pneumatik u Policie ČR
podvalníku vysokotlakem

02.08.2013 00:58:54 Olomouc, Povel, Heyrovského, požár pneu Stanice Olomouc Likvidace požáru osobního auta. Policie ČR
02.08.2013 05:25:05 Prostějov, Otaslavice, Otaslavice, hoří tůje Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Hořící tůje. Policie ČR

u řeznictví 1 - H, Otaslavice
02.08.2013 07:32:11 Šumperk, Horní Studénky, Horní Studénky, Stanice Zábřeh, Štíty 1 - H Dopravní nehoda sanitního vozidla. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

nehoda sanitky služba
02.08.2013 08:21:19 Šumperk, Jindřichov, odstranění dřevin SŽDC Česká Třebová Odstranění dřevin z profilu žel. tratě.
02.08.2013 08:37:11 Šumperk, Šumperk, Jesenická, sražený Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

cyklista autem osobního vozidla a cyklisty. služba
02.08.2013 08:56:20 Prostějov, Brodek u Prostějova,  R 46 13 Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Osobní automobil ve svodidlech na Policie ČR

km auto ve svodidlech 1 - H rychlostní komunikaci.
02.08.2013 10:12:44 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Nádražní, Mohelnice 1 - PVH Likvidace včelího roje.

roj včel u vchodu 
02.08.2013 10:29:58 Kroměříž, Kroměříž, Havlíčkova, hoří Stanice Kojetín Likvidace požáru střechy průmyslového 

střecha areálu - mezikrajská výpomoc.  
02.08.2013 10:58:59 Olomouc, Majetín, Majetín, Lipová, kouř z Stanice Olomouc, Majetín, Brodek u Vyvření vody na plotně. Policie ČR

domu Přerova
02.08.2013 11:07:11 Olomouc, Nové Sady, Velkomoravská, auto Stanice Olomouc Osobní automobil po dopravní nehodě Policie ČR

na střeše u učiliště směr ostrava převrácen na střechu.
02.08.2013 11:31:46 Olomouc, Neředín, vyteklý olej na vozovce Stanice Olomouc Likvidace uniklého oleje z nákladního Policie ČR

vozidla.
02.08.2013 12:46:28 Přerov, Vlkoš, motorka a traktor Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

motorkáře a traktoru. služba
02.08.2013 13:31:38 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na Stanice Prostějov, Kostelec na Hané 1 Odstranění následků po nehodě osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Hané, auto s vlakem přejezd 6547 odbočká - H, SŽDC Přerov auta a vlaku ČD. služba
na Smržice

02.08.2013 13:46:23 Olomouc, Řepčín, Řepčínská, hoří tráva u Stanice Olomouc, SŽDC Přerov Likvidace požáru trávy. Policie ČR
trati

02.08.2013 14:29:33 Olomouc, Litovel, Litovel, Komárov, osobák Stanice Litovel, SŽDC Přerov Odstranění následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
s vlakem vlaku a osobního vozilda na žel. přejezdu. služba

02.08.2013 14:31:59 Šumperk, Postřelmov, Postřelmov, U mýta, Stanice Zábřeh Otevření bytu za asistence PČR. Policie ČR
potraviny na plotně

02.08.2013 14:46:08 Olomouc, Šternberk, Dolní Žleb, autokemp Stanice Šternberk Odebrání vzorků na vodním toku Sitka. Policie ČR, Obecní policie
Dolní Žleb v řece 

02.08.2013 14:48:04 Přerov, Přerov I-Město, Želatovská, Stanice Přerov Otevření bytu za asistence PČR. Policie ČR
potraviny na plotně

02.08.2013 15:35:21 Olomouc, Daskabát, Daskabát Hlubočky 1 - H, Velký Újezd 1, Stanice Požár dodávky a travnatého porostu na Policie ČR
Lipník nad Bečvou, Osek nad Bečvou 2 rychlostní komunikaci.
- H

02.08.2013 15:39:10 Olomouc, Křelov-Břuchotín, nehoda auta a Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
cyklisty cyklisty a osobního vozidla. služba

02.08.2013 15:55:54 Olomouc, Uničov, Brníčko, po pravé straně Stanice Uničov, Uničov 2 - H Požár na poli, uhašen před příjezdem. Policie ČR
02.08.2013 15:59:09 Olomouc, Litovel, Unčovice, hoří pole Stanice Litovel, Senice na Hané 1 - H Požár trávy v příkopu, uhašeno před 

příjezdem jednotek.
02.08.2013 16:28:23 Prostějov, Prostějov, Jezdecká, hoří tráva Stanice Prostějov Nahlášen požár trávy - nepotvrzeno. Policie ČR

před domem 
02.08.2013 16:37:31 Prostějov, Držovice, směr Vrahovice Stanice Prostějov Požár trávy - beze škody. Policie ČR
02.08.2013 17:28:11 Prostějov, Olšany u Prostějova, R 46  Stanice Prostějov Požár trávy mezi svodidli na rychlostní Policie ČR

třicátý kilometr  mezi svodidli komunikaci.
02.08.2013 17:30:34 Olomouc, Nová Ulice, Dolní hejčínská, vosí Stanice Olomouc Likvidace vos v šatně restaurace. Policie ČR

hnízdo v šatně centrum best 
02.08.2013 17:45:48 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Nádražní, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidace rozbité láhve s kyselinou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

rozbitá lahev chloru chlorovodíkovou. služba
02.08.2013 17:50:04 Jeseník, Javorník, olej na vozovce Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH Likvidace olejové skvrny na vozovce. Policie ČR

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



02.08.2013 18:19:54 Přerov, Bělotín, Bělotín, únik plynu před Stanice Hranice Provedena provizorní oprava na trubce Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 
domem přívodu plynu a zamezení úniku plynu služba

02.08.2013 21:52:17 Jeseník, Zlaté Hory, Dolní Údolí, olej na Stanice Jeseník Likvidace olejové skvrny na vozovce Policie ČR
vozovce - hitlerova zatáčka

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí


